
Školní rok 2024/2025

Důležité telefony
linka tísňového volání
hasiči
záchranná služba
policie

třída

telefon škola

telefon školní jídelna

telefon školní družina

jméno a příjmení

škola

adresa školy

e-mail škola

třídní učitel(ka)

učitel(ka), vedoucí kroužku telefon, e-mail

telefon, e-mail

telefon knihovna

otevírací doba 
školní knihovny

telefon zákonný zástupceadresa bydliště

112
150
155
158 116 111, linkabezpeci.cz



Školní rok
School Year

2024/2025

12

10

14

9

13

11

15

3

1

5
4

2

6

7

5

9

4

8

6

10

19

17

21

16

20

18

22

10

8

12

7

11

9

13

14

12

16

11

15

13

171

Č

Ú

S

P

P

S

N

Č

Ú

S

P

P

S

N

Č

Ú

S

P

P

S

N

Č

Ú

S

P

P

S

N

26

24

28

23

27

25

29

31

29
28

30
17

15

19

14

18

16

20

21

19

23

18

22

20

24

5

3

7

2

6

4

8

30

2
1

3

24

22

26

21

25

23

27

28

26

30

25

29

27

12

10

14

9

13

11

15

2

4
3

1

5

6

4

8

3

7

5

9

19

17

21

16

20

18

22

9

7

11

6

10

8

12

13

11

15

10

14

12

161

26

24

28

23

27

25

29

30

28
27

31

29
16

14

18

13

17

15

19

20

18

22

17

21

19

23

5

3

7

2

6

4

8

31
30

1
2

23

21

25

20

24

22

26

27

25
24

28

26

13

11

15

10

14

12

16

3

1

5
4

2

6

8

6

10

5

9

7

11

20

18

22

17

21

19

23

10

8

12

7

11

9

13

15

13

17

12

16

14

18
1
2

27

25

29

24

28

26

30

29
28

30
17

15

19

14

18

16

20

22

20

24

19

23

21

25

6

4

8

3

7

5

9

31

1

3
2

4

24

22

26

21

25

23

27

29

27

31

26

30

28

12

10

14

9

13

11

15

3

1

5
4

2

6

7

5

9

4

8

6

10

19

17

21

16

20

18

22

10

8

12

7

11

9

13

14

12

16

11

15

13

171

26

24

28

23

27

25

29

31

29
28

30
17

15

19

14

18

16

20

21

19

23

18

22

20

24

5

3

7

2

6

4

8

30

2
1

3

24

22

26

21

25

23

27

28

26

30

25

29

27

31

Září September

Prosinec December

Březen March

Červen June

Říjen October

Leden January 2025

Duben April

Červenec July

Listopad November

Únor February

Květen May

Srpen August



Organizace školního roku 2024/2025
v základních školách, středních školách, základních uměleckých školách a konzervatořích, Č.j.: MSMT-12071/2022-3, ze dne 3. června 2022  
Vyučování ve školním roce 2024/2025 začne ve všech základních školách, středních školách, základních 
uměleckých školách a konzervatořích v pondělí 2. září 2024.
Podzimní prázdniny stanovuje MŠMT na úterý 29. října a středu 30. října 2024.
Vánoční prázdniny začínají v pondělí 23. prosince 2024 a končí v pátek 3. ledna 2025.
Vyučování začne v pondělí 6. ledna 2025.
Vysvědčení s hodnocením za první pololetí bude žákům předáno ve čtvrtek 30. ledna 2025. 
Jednodenní pololetní prázdniny připadnou na pátek 31. ledna 2025.
Jarní prázdniny v délce jednoho týdne jsou podle sídla školy stanoveny takto:
3. 2. — 9. 2. 2025  
Benešov, Beroun, Rokycany, České Budějovice, Český Krumlov, Klatovy, 
Trutnov, Pardubice, Chrudim, Svitavy, Ústí nad Orlicí, Ostrava-město, 
Prostějov 

10. 2. — 16. 2. 2025 
Praha 1 až 5, Blansko, Brno-město, Brno-venkov, Břeclav, Hodonín, 
Vyškov, Znojmo, Domažlice, Tachov, Louny, Prostějov, Karviná

17. 2. — 23. 2. 2025
Praha 6 až 10, Cheb, Karlovy Vary, Sokolov, Nymburk, 
Jindřichův Hradec, Litoměřice, Děčín, Přerov, Frýdek-Místek,
Havlíčkův Brod, Jihlava, Pelhřimov, Třebíč, Žďár nad Sázavou 

24. 2. — 2. 3. 2025 
Kroměříž, Uherské Hradiště, Vsetín, Zlín, Praha-východ, Praha-západ, 
Mělník, Rakovník, Plzeň-město, Plzeň-sever, Plzeň-jih, Hradec Králové, 
Teplice, Nový Jičín 

3. 3. — 9. 3. 2025 
Česká Lípa, Jablonec nad Nisou, Liberec, Semily, Kladno, Kolín, Kutná 
Hora, Písek, Náchod, Bruntál

10. 3. - 16. 3. 2025
Mladá Boleslav, Příbram, Tábor, Prachatice, Strakonice, Ústí nad Labem, 
Chomutov, Most, Jičín, Rychnov nad Kněžnou, Olomouc, Šumperk, 
Opava, Jeseník 

Poznámky:
Praha 1 až 5 jsou městské části: Praha 1, Praha 2, Praha 3, Praha 
4, Praha 5, Praha 11, Praha 12, Praha 13, Praha 16, Praha-Kunratice, 
Praha-Libuš, Praha-Lipence, Praha-Lochkov, Praha-Řeporyje, 
Praha-Slivenec, Praha-Šeberov, Praha-Újezd, Praha-Velká Chuchle, 
Praha-Zbraslav, Praha-Zličín.
Praha 6 až 10 jsou městské části: Praha 6, Praha 7, Praha 8, Praha 
9, Praha 10, Praha 14, Praha 15, Praha 17, Praha 18, Praha 19, Praha 20, 
Praha 21, Praha 22, Praha-Kolovraty, Praha-Běchovice, Praha-Benice, 
Praha-Březiněves, Praha-Čakovice, Praha-Ďáblice, Praha-Dolní 
Chabry, Praha-Dolní Měcholupy, Praha-Dolní Počernice, Praha-Dubeč, 
Praha-Klánovice, Praha-Koloděje, Praha-Královice, Praha-Křeslice, 
Praha-Lysolaje, Praha-Nebušice, Praha-Nedvězí, Praha-Petrovice, 
Praha-Přední Kopanina, Praha-Satalice, Praha-Suchdol, Praha-
Štěrboholy, Praha-Troja, Praha-Vinoř.

Velikonoční prázdniny připadnou na čtvrtek 17. dubna 2025.
Vyučování ve druhém pololetí bude ukončeno v pátek 27. června 2025.
Hlavní prázdniny budou trvat od 28. června 2025 do 31. srpna 2025.
Vyučování ve školním roce 2025/2026 začne v pondělí 1. září 2025.

Státní a ostatní svátky ČR
28. září – Den české státnosti
28. říjen – Den vzniku samostatného 
československého státu
17. listopad – Den boje za svobodu a demokracii
24. prosinec – Štědrý den
25. prosinec – 1. svátek vánoční
26. prosinec – 2. svátek vánoční
1. leden – Nový rok,  
Den obnovy samostatného českého státu
18. duben 2025 – Velký pátek
21. duben 2025 – Velikonoční pondělí
1. květen – Svátek práce
8. květen – Den vítězství
5. červenec – Den slovanských věrozvěstů 
Cyrila a Metoděje
6. červenec – Den upálení mistra Jana Husa
Významné dny:
8. březen – Mezinárodní den žen
12. březen – Den přístupu České republiky 
k Severoatlantické smlouvě

28. březen – Den učitelů
22. duben – Den Země
5. květen – Květnové povstání českého lidu
27. červen – Den památky obětí komunismu
11. listopad – Den válečných veteránů

International Holidays
14 October 2024 – Thanksgiving (Canada)
31 October – Halloween
28 November 2024 – Thanksgiving (US)
25 December – Christmas 
25 Dec. 2024 – 2 Jan. 2025  – Chanukah (Jewish)
1 January – New Years Day
29 January 2025 – Chinese New Year (Snake)
14 February – St. Valentine‘s Day
28 February - 30 March 2025 – Ramadan (Muslim)
17 March – St. Patrick‘s Day
1 April – April Fool‘s Day
12 April – 20 April 2025 – Passover (Jewish)
11 May 2025 – Mother‘s Day
1 June – Children‘s Day
15 June 2025 – Father‘s Day



2025/2026

18

16

20

15

19

17

21

9

7

11

6

10

8

12

13

11

15

10

14

12

16

25

23

27

22

26

24

28

16

14

18

13

17

15

19

20

18

22

17

21

19

23

4

2

6

1

5

3

7

Č

Ú

S

P

P

S

N

Č

Ú

S

P

P

S

N

Č

Ú

S

P

P

S

N

Č

Ú

S

P

P

S

N

30
29

1
2

23

21

25

20

24

22

26

27

25

29

24

28

26

30

11

9

13

8

12

10

14

2

4
3

1

5

6

4

8

3

7

5

9

30

28
27

31

29

18

16

20

15

19

17

21

8

6

10

5

9

7

11

12

10

14

9

13

11

15

25

23

27

22

26

24

28

15

13

17

12

16

14

18

19

17

21

16

20

18

22

4

2

6

1

5

3

7

30
29

31

1

22

20

24

19

23

21

25

26

24

28

23

27

25
11

9

13

8

12

10

14

1

3
2

4

5

3

7

2

6

4

8

29

27

31

26

30

28

12

10

14

9

13

11

15

2

4
3

1

5

7

5

9

4

8

6

10

19

17

21

16

20

18

22

9

7

11

6

10

8

12

14

12

16

11

15

13

171

26

24

28

23

27

25

29

30

28
27

29
16

14

18

13

17

15

19

21

19

23

18

22

20

24

5

3

7

2

6

4

8

31
30

2
1

3

23

21

25

20

24

22

26

28

26

30

25

29

27

31

18

16

20

15

19

17

21

9

7

11

6

10

8

12

13

11

15

10

14

12

16

25

23

27

22

26

24

28

16

14

18

13

17

15

19

20

18

22

17

21

19

23

4

2

6

1

5

3

7

30
29

1
2

23

21

25

20

24

22

26

27

25

29

24

28

26

30

11

9

13

8

12

10

14

2

4
3

1

5

6

4

8

3

7

5

9

30

28
27

31

29

31

Září September

Prosinec December

Březen March

Červen June

Říjen October

Leden January 2026

Duben April

Červenec July

Listopad November

Únor February

Květen May

Srpen August

to už budu 
ve třídě

I will be 
in grade

Školní rok
School Year



5

Poznámky
Notes



6

Důležité školní informace
Important School Information



7

Moje důležité informace
My Important Information



Pondělí Monday

Úterý Tuesday

Středa Wednesday

Čtvrtek Thursday

Pátek Friday

předmět 
kroužek

splnění
poznámka2 2024 Září 

Adéla

Bronislav

Jindřiška
Rozálie

Boris

Boleslav

3

6

2

4

5



Sobota Saturday

Neděle Sunday

subject
course

done
notes2 2024 September

Regína

Mariana

9

7

8



tisk: BOBO BLOK, spol. s r. o. – Česká republika
know-how: Vít Beran, grafická úprava a sazba: Petr Pščolka   
© 2024

Poznámky
Notes


